
⽇本医理器材

ユーティリティーハンガー カート⽤オプ
ション 20-4041-00 ⽇本医理器材 5271-
01

 ¥7,800(税抜き)

商品説明

●ワゴンの取っ⼿に掛けるだけで簡単にゴミ袋(45L
⽤)を付けられます。
●奥⾏450mm以上のワゴンでご利⽤ください。

商品スペック

●製品サイズ：W450×D210×H680mm
●パイプ径：φ25専⽤mm
●本体重量：1kg
●材質：スチール(ポリ塩化ビニールコーティング)
●個装⼊数：1台

5271-01
4987766010312
20-4041-00
00037017
薬機法対象外





医療総合カタログ 2023-2024(旧号) P.1096


医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.984 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2023/#target/page_no=1140
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=1026
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